SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO  ĐẮK LẮK
TRƯỜNG THPT VÕ NGUYÊN GIÁP

Số: 13/QĐ-THPT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

 Ea Kar, ngày 27 tháng 2 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

V/v thành lập đoàn tham dự thi kỳ thi Olympic truyền thống 10-3 tỉnh Đắk Lắk
năm 2024

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG THPT VÕ NGUYÊN GIÁP

- Căn cứ chức năng và quyền hạn của Hiệu trưởng trường Trung học được quy
định trong Điều lệ trường THCS, THPT và trường phổ thông có nhiều cấp học, ban
hành kèm theo Thông tư số 32/2020/TT-BGDĐT ngày 15 tháng 09 năm 2020 của Bộ
GDĐT;

- Căn cứ vào kế hoạch số 24/KH-NDU ngày 16/01/2024 Về việc tổ chức kỳ thi
Olympic 10-3 năm 2024 của Trường THPT Chuyên Nguyễn Du;

- Xét đề nghị của cán bộ phụ trách;

QUYẾT ĐỊNH
Điều 1: Quyết định thành lập đoàn tham dự thi kỳ thi Olympic truyền thống 10-

3 tỉnh Đắk Lắk  năm 2024 thành phần gồm các giáo viên và học sinh (có danh sách
kèm theo).

Điều 2: Cử ông Nguyễn Tiến Dũng, Chức vụ: Hiệu trưởng, làm Trưởng đoàn,
ông Nguyễn Chí Trung làm phó đoàn và 5 giáo viên, 27 học sinh có danh sách trong
đội tuyển có mặt đúng thời gian và địa điểm quy định và có nhiệm vụ thực hiện đúng
chức năng, quyền hạn và quy chế thi đã ban hành.
     Thời gian: Từ ngày 01/03/2024 đến ngày 03/03/2023
     Địa điểm: Trường THPT Chuyên Nguyễn Du, đường Trương Quang Giao,
phường Tân An, TP. Buôn Mê Thuột, tỉnh Đắk Lắk.

Điều 3: Các ông (bà) có tên trong điều 1 chịu trách nhiệm thi hành quyết định
này. Chế độ thanh toán thực hiện theo quy định tài chính hiện hành.

Quyết định có hiệu lực kể từ ngày kí./.

HIỆU TRƯỞNG
Nơi nhận:
- Sở GD & ĐT (để báo cáo);
- Như điều 1 (để thực hiện);
- Lưu VT.

DANH SÁCH ĐOÀN THAM GIA KỲ THI OLYMPIC TRUYỀN THỐNG 10-3

TỈNH ĐẮK LẮK NĂM 2024
(Kèm theo quyết định số 13/QĐ-THPT ngày 27/02/2024 của Hiệu trưởng Trường

THPT Võ Nguyên Giáp)

TT Họ và tên Chức vụ Nhiệm vụ
1 Nguyễn Tiến Dũng Hiệu trưởng Trưởng đoàn
2 Nguyễn Chí Trung Phó Hiệu trưởng Phó đoàn
3 Võ Văn Tiến GV Thành viên
4 Phương Hữu Tiệp TTCM Thành viên

5 Nguyễn Văn Tâm TTCM
Giám thị, Giám khảo

môn Lịch sử 10

6 Lê Trung Học TPCM
Giám thị, Giám khảo

môn Tin học 11

7 Thái Văn Mạnh GV
Giám thị, Giám khảo

môn Địa lý 10
8 Nguyễn Hoàng Giang Học sinh Dự thi môn Toán 10
9 Tạ Dương Bảo Trâm Học sinh Dự thi môn Toán 10

10 Trần Đức Khang Học sinh Dự thi môn Hoá học 10
11 Nguyễn Thị Như Quỳnh Học sinh Dự thi môn Hoá học 10
12 Nguyễn Ánh Dương Học sinh Dự thi môn Hoá học 11
13 Phan Thị Huyền Trang Học sinh Dự thi môn Hoá học 11
14 Vũ Xuân Nguyên Học sinh Dự thi môn Sinh học 10
15 Trần Thị Thảo Vy Học sinh Dự thi môn Sinh học 10
16 Trần Thị Phương Trinh Học sinh Dự thi môn Sinh học 10
17 Nguyễn Thị Lan Học sinh Dự thi môn Sinh học 11
18 Nông Thị Thanh Mai Học sinh Dự thi môn Sinh học 11
19 Nguyễn Hải Yến Học sinh Dự thi môn Sinh học 11
20 Trần Văn Cao Nguyên Học sinh Dự thi môn Tin học 11
21 Trần Thị Kim Chi Học sinh Dự thi môn Ngữ Văn 10
22 Trần Thị Mỹ Hạnh Học sinh Dự thi môn Ngữ Văn 10
23 Nguyễn Ngọc Khánh Vân Học sinh Dự thi môn Ngữ Văn 11
24 Hoàng Thị Bảo Như Học sinh Dự thi môn Lịch sử 10
25 Hồ Thị Bảo Ngọc Học sinh Dự thi môn Lịch sử 10
26 Bùi Mai Anh Học sinh Dự thi môn Lịch sử 10
27 Nông Thị Hải Vy Học sinh Dự thi môn Lịch sử 11
28 Nguyễn Thị An Học sinh Dự thi môn Địa lý 10
29 Nguyễn Thị Hạnh Học sinh Dự thi môn Địa lý 10
30 Lô Thị Thanh Học sinh Dự thi môn Địa lý 10
31 Ngô Thị Hoa Học sinh Dự thi môn Địa lý 11
32 Nguyễn Thị Xuân Mai Học sinh Dự thi môn Địa lý 11
33 Vũ Tiến Đạt Học sinh Dự thi môn Tiếng Anh 11
34 Phạm Phi Đạt Học sinh Dự thi môn Tiếng Anh 11

Danh sách trên có 34 người./.